
Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 16/IV/2011
RADY GMINY W STARYM DZIKOWIE

z dnia 9 lutego 2011 r.

Uchwała budżetowa Gminy Stary Dzików na 2011 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Starym Dzikowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 13.987.390,78 zł , z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12.865.340 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.122.050,78 zł 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 14.428.420,05 zł , z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 12.249.057,26 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.179.362,79 zł 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 441.029,27 zł . 

4. Źródłami pokrycia deficytu będą: 

- wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 441.029,27 zł. 

§ 2. 1. Określa się przychody budżetu w kwocie 908.029,27 zł , z tego: 

- § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” w kwocie 908.029,27 zł 

§ 3. 1. Określa się rozchody budżetu w kwocie 467.000 zł , z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 467.000 zł 

§ 4. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 800.000 zł, z tego: 

1. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł. 

§ 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2011 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 
określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. Środki pobierane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w myśl ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) przeznacza się na finansowanie zadań w zakresie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 31, 32, 38-
42 powołanej wyżej ustawy. 

3. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza się 
na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są zadaniami 
własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Środki 
funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski 
żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz. 558, 
z późn. zm.). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku budżetowym wygasają 
z upływem roku. 

§ 6. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 12.060 zł, z tego: 

1. Dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 12.000 zł. 

2. Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie 60 zł. 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 2

§ 7. Tworzy się rezerwy: 

- ogólną w kwocie 50.000 zł 

- celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 40.000 zł 

- celową na inwestycję związaną z przygotowaniem niezbędnej dokumentacji techniczno-projektowej i studium 
wykonalności celem aplikowania o środki zewnętrzne na poprawę infrastruktury oświatowej i związanej 
z gospodarką wodno-ściekową w kwocie 300.000 zł 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami: 

DOCHODY: 

 
Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł 

750 Administracja publiczna 43.698 
75011 Urzędy wojewódzkie 43.398 

DOCHODY BIEŻĄCE 43.398 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 43.398 

75045 Kwalifikacja wojskowa 300 
DOCHODY BIEŻĄCE 300 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 300 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.192 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.192 

DOCHODY BIEŻĄCE 1.192 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.192 

852 Pomoc społeczna 1.860.700 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.838.300 

DOCHODY BIEŻĄCE 1.838.300 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.838.300 

85213 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

800 

DOCHODY BIEŻĄCE 800 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 800 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21.600 
DOCHODY BIEŻĄCE 21.600 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 21.600 

Ogółem dochody: 1.905.590 

WYDATKI: 

 
Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 

750 Administracja publiczna 43.698 
75011 Urzędy wojewódzkie 43.398 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 43.398 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 3

1) wydatki jednostki budżetowej 43.398 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.400 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.200 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.200 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.998 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.898 
4300 Zakup usług pozostałych 100 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 

75045 Kwalifikacja wojskowa 300 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 300 
1) wydatki jednostki budżetowej 300 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.192 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.192 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 1.192 
1) wydatki jednostki budżetowej 1.192 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.192 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 
4170 Wynagrodzemnia bezosobowe 1.012 

852 Pomoc społeczna 1.860.700 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.838.300 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 1.838.300 
1) wydatki jednostek budżetowych 62.200 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55.500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.350 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.650 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.500 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.700 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
4300 Zakup usług pozostałych 200 
4410 Podróże służbowe krajowe 300 
4430 Różne opłaty i składki 300 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.776.100 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 
3110 Świadczenia społeczne 1.776.000 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

800 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 800 
1) wydatki jednostek budżetowych 800 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 800 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21.600 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 21.600 
1) wydatki jednostek budżetowych 21.600 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.400 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 400 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.200 

Ogółem wydatki: 1.905.590 

2. Związane z wykonywaniem zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego: 

DOCHODY: 

 
Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota 

zł 
600 Transport i łączność 7.191 
60014 Drogi publiczne powiatowe 7.191 

DOCHODY BIEŻĄCE 7.191 
- dotacja od Powiatu Lubaczowskiego na bieżące utrzymanie przejętej przez Gminę Stary Dzików drogi 
powiatowej - 7.191 zł 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 7.191 

Ogółem dochody: 7.191 

WYDATKI: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 
600 Transport i łączność 7.191 
60014 Drogi publiczne powiatowe 7.191 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 7.191 
1) wydatki jednostek budżetowych 7.191 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.191 

4300 Zakup usług pozostałych 7.191 
Ogółem wydatki: 7.191 

§ 9. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. Z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi: 

DOCHODY: 

 
Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota 

zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 53.000 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 53.000 
DOCHODY BIEŻĄCE 53.000 

0480 - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 53.000 
Ogółem dochody: 53.000 

WYDATKI: 

 
Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota 

zł 
851 Ochrona zdrowia 53.000 
85153 Zwalczanie narkomanii 2.000 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 5

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 2.000 
1) wydatki jednostki budżetowej 2.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
4300 Zakup usług pozostałych 500 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51.000 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 51.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 46.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.140 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39.860 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.500 
4300 Zakup usług pozostałych 19.150 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
4430 Różne opłaty i składki 1.000 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 210 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000 

3) dotacja na zadania bieżące 1.000 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 1.000 

- dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl na realizację zadań w zakresie obsługi nietrzeźwych mieszkańców 
Gminy Stary Dzików 1.000 zł 
Ogółem wydatki: 53.000 

2. Z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.): 

DOCHODY: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.500 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4.500 

DOCHODY BIEŻĄCE 4.500 
- wpłaty za korzystanie ze środowiska 4.000 zł 
- wpłaty za usuwanie drzew 500 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 4.500 
Ogółem dochody: 4.500 

WYDATKI: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.500 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 3.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 3.000 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
- zakup krzewów i drzewek 

90095 Pozostała działalność 1.500 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 6

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 1.500 
1) wydatki jednostek budżetowych 1.500 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500 

4300 Zakup usług pozostałych 1.500 
- badanie zakwaszenia i zasobności gleb na terenie Gminy Stary Dzików 1.500 zł 
Ogółem wydatki: 4.500 

3. Z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim 

FUNDUSZ SOŁECKI 118.378,26 zł 

z tego: 

- Sołectwo Nowy Dzików 23.717 zł 

- Sołectwo Moszczanica 19.000 zł 

- Sołectwo Ułazów 21.012,46 zł 

- Sołectwo Stary Dzików 27.324,40 zł 

- Sołectwo Cewków 27.324,40 zł 

WYDATKI: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 

SOŁECTWO NOWY DZIKÓW 23.717 
600 Transport i łączność 23.717 
60016 Drogi publiczne gminne 23.717 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 23.717 
1) wydatki jednostek budżetowych 23.717 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23.717 

4270 Zakup usług remontowych 23.717 
- remont drogi gminnej w miejscowości Nowy Dzików 
SOŁECTWO MOSZCZANICA 19.000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000 
75412 Ochotnicze straże pożarne 7.000 

WYDATKI MAJĄTKOWE, z tego: 7.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7.000 
- zakup pompy strażackiej dla OSP Moszczanica 7.000 zł 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.000 
92195 Pozostała działalność 12.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 12.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 12.000 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
- zakup stolików i krzesełek do świetlicy wiejskiej w Moszczanicy 8.800 zł 
- zakup gry PlayStation do świetlicy wiejskiej w Moszczanicy 1.200 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
- naprawa oświetlenia w świetlicy wiejskiej w Moszczanicy 2.000 zł 
SOŁECTWO UŁAZÓW 21.012,46 

600 Transport i łączność 21.012,46 
60016 Drogi publiczne gminne 21.012,46 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 21.012,46 
1) wydatki jednostek budżetowych 21.012,46 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21.012,46 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 7

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
- zakup materiału (kamień lub kostka) do remontu drogi gminnej w miejscowości Ułazów 

4300 Zakup usług pozostałych 6.012,46 
- zakup usług związanych z wykonaniem remontu drogi wiejskiej w miejscowości Ułazów 
SOŁECTWO STARY DZIKÓW 27.324,40 

926 Kultura fizyczna 27.324,40 
92601 Obiekty sportowe 27.324,40 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 27.324,40 
1) wydatki jednostek budżetowych 27.324,40 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27.324,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.324,40 
- zakup miału kamiennego do naprawy boiska sportowego w Starym Dzikowie 2.500 zł 
- zakup i montaż trybun sportowych na boisku sportowym w Starym Dzikowie 22.824,40 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 
- transport ziemi i wyrównywanie boiska sportowego w Starym Dzikowie 2.000 zł 
SOŁECTWO CEWKÓW 27.324,40 

600 Transport i łączność 27.324,40 
60016 Drogi publiczne gminne 27.324,40 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 27.324,40 
1) wydatki jednostek budżetowych 27.324,40 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27.324,40 

4300 Zakup usług pozostałych 27.324,40 
- zakup usług związanych z remontem drogi gminnej w Cewkowie 
Ogółem wydatki: 118.378,26 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł, 

4) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków jednostkom budżetowym, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz zmianach wydatków majątkowych. 

§ 11. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 
budżetowej: 

 
Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło Kwota zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 59.073 
01095 Pozostała działalność 59.073 

DOCHODY BIEŻĄCE 59.073 
- wpływy z tytułu płatności obszarowych za 2010 rok 59.073 zł 

0970 Wpływy z usług 59.073 
020 Leśnictwo 1.144.000 
02001 Gospodarka leśna 1.144.000 

DOCHODY BIEŻĄCE 1.144.000 
- wpływy ze sprzedaży drewna 1.067.500 zł 
- wpływy ze zrywki drewna 76.500 zł 

0830 Wpływy z usług 76.500 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1.067.500 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 245.000 
40002 Dostarczanie wody 245.000 

DOCHODY BIEŻĄCE 245.000 
- opłaty za pobór wody 245.000 zł 

0830 Wpływy z usług 245.000 
600 Transport i łączność 162.951 
60014 Drogi publiczne powiatowe 7.191 

DOCHODY BIEŻĄCE 7.191 
- dotacja od Powiatu Lubaczowskiego na bieżące utrzymanie przejętej przez Gminę Stary Dzików 
drogi powiatowej 7.191 zł 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 7.191 

60095 Pozostała działalność 155.760 
DOCHODY MAJĄTKOWE 155.760 
- środki finansowe pochodzące z Europejskiego Funduszu Rolnego - Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 155.760 zł 

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 155.760 

700 Gospodarka mieszkaniowa 63.700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63.700 

DOCHODY BIEŻĄCE 63.700 
- opłata za użytkowanie wieczyste nieruchomości gminnej 1.300 zł 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1.300 
- czynsz dzierżawny działek gminnych oraz czynsze mieszkaniowe 62.400 zł 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

62.400 

720 Informatyka 393.750 
72095 Pozostała działalność 393.750 

DOCHODY MAJĄTKOWE 393.750 
- środki finansowe pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 na realizację 
programu PSeAP 393.750 zł 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
śodków europejskich 

393.750 

750 Administracja publiczna 53.698 
75011 Urzędy wojewódzkie 43.398 

DOCHODY BIEŻĄCE 43.398 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 43.398 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000 
DOCHODY BIEŻĄCE 10.000 
- dochody z tytułu odsetek od środków na lokatach w banku 10.000 zł 

0920 Pozostałe odsetki 10.000 
75045 Kwalifikacja wojskowa 300 

DOCHODY BIEŻĄCE 300 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 300 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.192 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.192 

DOCHODY BIEŻĄCE 1.192 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.192 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 3.525.303 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 9

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.000 

DOCHODY BIEŻĄCE 1.000 
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1.000 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1.828.690 

DOCHODY BIEŻĄCE 1.828.690 
0310 Podatek od nieruchomości 1.667.090 
0320 Podatek rolny 15.000 
0330 Podatek leśny 143.000 
0340 Podatek od środków transportowych 1.600 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatków od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 553.700 

DOCHODY BIEŻĄCE 553.700 
0310 Podatek od nieruchomości 67.000 
0320 Podatek rolny 395.000 
0330 Podatek leśny 15.000 
0340 Podatek od środków transportowych 45.000 
0360 Podatek od spadków i darowizn 500 
0370 Opłata od posiadania psów 200 
0430 Wpływy z opłaty targowej 1.500 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 27.000 
0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 

- wpływy ze zwrotu kosztów postępowania administracyjnego 1.000 zł 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.500 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 366.000 
DOCHODY BIEŻĄCE 366.000 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13.000 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300.000 
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 53.000 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 775.913 
DOCHODY BIEŻĄCE 775.913 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 762.413 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 13.500 

758 Różne rozliczenia 5.469.343 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3.787.705 

DOCHODY BIEŻĄCE 3.787.705 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.787.705 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.618.733 
DOCHODY BIEŻĄCE 1.618.733 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.618.733 
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 62.905 

DOCHODY BIEŻĄCE 62.905 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 62.905 

801 Oświata i wychowanie 395.051,60 
80101 Szkoły podstawowe 285.611,60 

DOCHODY MAJĄTKOWE 285.611,60 
- środki finansowe pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 245.611,60 zł 
- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 40.000 zł 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 245.611,60 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 10

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
śodków europejskich 

6289 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 40.000 

80148 Stołówki szkolne 109.440 
DOCHODY BIEŻĄCE 109.440 
- wpłaty za dożywianie 109.440 zł 

0830 Wpływy z usług 109.440 
852 Pomoc społeczna 1.965.900 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.851.700 

DOCHODY BIEŻĄCE 1.851.700 
- odsetki od nienależnie pobranych w latach poprzednich świadczeń rodzinnych 1.600 zł 
- dochody z tytułu zwrotów świadczeń z funduszu alimentacyjnego 7.000 zł 
- wpływy ze zwrotu świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych 4.800 zł 

0920 Pozostałe odsetki 1.600 
0970 Wpływy z różnych dochodów 4.800 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.838.300 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7.000 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2.800 

DOCHODY BIEŻĄCE 2.800 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 800 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 2.000 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23.900 
DOCHODY BIEŻĄCE 23.900 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 23.900 

85216 Zasiłki stałe 16.000 
DOCHODY BIEŻĄCE 16.000 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 16.000 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49.900 
DOCHODY BIEŻĄCE 49.900 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 49.900 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21.600 
DOCHODY BIEŻĄCE 21.600 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 21.600 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221.500 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 216.500 

DOCHODY BIEŻĄCE 216.500 
- wpływy z opłat za ścieki 216.500 zł 

0830 Wpływy z usług 216.500 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4.500 

DOCHODY BIEŻĄCE 4.500 
- wpłaty za korzystanie ze środowiska 4.000 zł 
- wpłaty za usuwanie drzew 500 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 4.500 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 11

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500 
DOCHODY BIEŻĄCE 500 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86.929,18 
92195 Pozostała działalność 86.929,18 

DOCHODY MAJĄTKOWE 86.929,18 
- środki finansowe pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 86.929,18 zł 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
śodków europejskich 

86.929,18 

926 Kultura fizyczna 200.000 
92601 Obiekty sportowe 200.000 

DOCHODY MAJĄTKOWE 200.000 
- środki pochodzące z Ministerstwa Sportu i Turystyki 200.000 zł 

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 200.000 

Ogółem dochody budżetu: 13.987.390,78 

§ 12. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 
budżetowej: 

 
Dział 
Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadanie Kwota zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20.700 
01030 Izby rolnicze 8.200 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 8.200 
1) dotacja na zadania bieżące 8.200 

2850 Wpłaty na rzecz Izby rolniczej 8.200 
01095 Pozostała działalność 12.500 

WYDATKI BIEŻĄCE 12.500 
- pogłębianie i oczyszczanie rowów melioracyjnych gminnych 10.000 zł 
- podatek rolny od gruntów rolnych 2.500 zł 
1) wydatki jednostek budżetowych 12.500 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.500 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.500 

020 Leśnictwo 866.683 
02001 Gospodarka leśna 866.683 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 866.683 
1) wydatki jednostek budżetowych 829.383 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 225.500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162.500 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.700 
4120 Składki na Fundusz Pracy 4.300 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 603.883 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59.000 
4270 Zakup usług remontowych (remonty dróg leśnych) 5.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
4300 Zakup usług pozostałych 300.000 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 12

4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.700 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40.583 
4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 187.400 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 37.300 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.500 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34.800 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 487.910 
40002 Dostarczanie wody 487.910 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 446.910 
1) wydatki jednostek budżetowych 445.410 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107.700 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82.500 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.400 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.600 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.200 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 337.710 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 
4260 Zakup energii 85.000 
4270 Zakup usług remontowych 115.000 

- wymiana okien w budynku stacji wodociągowej 
- wykonanie elewacji zewnętrznej 
- wymiana dachu na budynku stacji wodociągowej 
- remont placów manewrowych 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
4410 Podróże służbowe krajowe 600 
4430 Różne opłaty i składki 19.000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300 
4480 Podatek od nieruchomości 58.710 
4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 15.000 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.500 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500 

WYDATKI MAJĄTKOWE 41.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 41.000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000 
- przyłącz kanalizacji sanitarnej do budynku stacji wodociągowej 30.000 zł 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11.000 
- zakup urządzeń do odczytu wody 11.000 zł 

600 Transport i łączność 1.050.270,65 
60014 Drogi publiczne powiatowe 7.191 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 7.191 
1) wydatki jednostek budżetowych 7.191 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.191 

4300 Zakup usług pozostałych 7.191 
60016 Drogi publiczne gminne 486.353,86 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 416.353,86 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 13

1) wydatki jednostek budżetowych 416.053,86 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.300 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.700 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 365.753,86 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000 
4270 Zakup usług remontowych 293.717 

- remonty dróg gminnych 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
4300 Zakup usług pozostałych 43.336,86 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.200 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 700 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 

WYDATKI MAJĄTKOWE 70.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 70.000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000 
- przebudowa mostu na drodze gminnej nr 225 i 223 w Cewkowie 70.000 zł 

60017 Drogi wewnętrzne 381.090 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 381.090 
1) wydatki jednostek budżetowych 381.090 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 376.090 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
4270 Zakup usług remontowych 10.000 

- remonty dróg wewnętrznych 
4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
4480 Podatek od nieruchomości 341.090 

60095 Pozostała działalność 175.635,79 
WYDATKI BIEŻĄCE 18.000 
- remonty przystanków, miejsc parkingowych, przebudowa ciągów pieszych 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 18.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 
4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4270 Zakup usług remontowych 4.000 
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

WYDATKI MAJĄTKOWE, z tego: 157.635,79 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 157.635,79 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy 157.635,79 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 14

o finansach publicznych 
realizacja zadania "Zagospodarowanie centrów wsi w gminie Stary Dzików" 157.635,79 zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.194,17 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47.219 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.222,62 

700 Gospodarka mieszkaniowa 81.900 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81.900 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 81.900 
1) wydatki jednostek budżetowych 81.900 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.250 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 
4120 Składki na Fundusz Pracy 50 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75.650 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
4260 Zakup energii 1.500 
4270 Zakup usług remontowych (remonty budynków komunalnych) 50.000 
4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
4430 Różne opłaty i składki 500 
4480 Podatek od nieruchomości 2.250 
4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 200 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1.200 

 
710 Działalność usługowa 22.000 
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 15.000 
1) wydatki jednostki budżetowej 15.000 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000 

4300 Zakup usług pozostałych 15.000 
71035 Cmentarze 7.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 7.000 
1) wydatki jednostki budżetowej 7.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

720 Informatyka 468.727 
72095 Pozostała działalność 468.727 

WYDATKI MAJĄTKOWE, z tego: 468.727 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 468.727 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach 
publicznych 
realizacja projektu PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej 468.727 zł 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393.750 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74.977 

750 Administracja publiczna 1.754.123 
75011 Urzędy wojewódzkie 43.398 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 43.398 
1) wydatki jednostki budżetowej 43.398 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.400 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.200 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.200 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.998 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.898 
4300 Zakup usług pozostałych 100 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109.700 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 109.700 
1) wydatki jednostki budżetowej 1.600 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100 
4300 Zakup usług pozostałych 500 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 108.100 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108.100 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.575.225 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 1.575.225 
1) wydatki jednostki budżetowej 1.570.625 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.231.250 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910.100 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 78.650 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 27.900 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41.600 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 339.375 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2.000 
4210 Zakup matariałów i wyposażenia 178.000 
4260 Zakup energii 10.000 
4270 Zakup usług remontowych (remont budynku urzędu gminy) 10.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 
4300 Zakup usług pozostałych 45.000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4.000 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 13.000 
4410 Podróże służbowe krajowe 30.000 
4430 Różne opłaty i składki 1.500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.550 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 325 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.600 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600 

75045 Kwalifikacja wojskowa 300 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 300 
1) wydatki jednostki budżetowej 300 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 14.000 
1) wydatki jednostki budżetowej 14.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 16

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.000 
4210 Zakup matariałów i wyposażenia 9.000 
4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

75095 Pozostała działalność 11.500 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 11.500 
1) wydatki jednostki budżetowej 11.500 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.500 
- opłata członkowska dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Rozwój Ziemi Lubaczowskiej" 2.500 zł 
- publikacje ogłoszeń i informacji w gazecie "Kurier Lubaczowski" 5.000 zł 
- składka członkowska dla Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych 500 zł 
- zakup materiałów i usług związanych z utrzymaniem miejsc pamięci 2.000 zł 
- zakup kartek okolicznościowych 300 zł 
- zakup nagród dla laureatów konkursów organizowanych pod patronatem Wójta Gminy 1.200 zł 

4210 Zakup matariałów i wyposażenia 2.000 
4300 Zakup usług pozostałych 6.500 
4430 Różne opłaty i składki 3.000 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.192 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.192 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 1.192 
1) wydatki jednostki budżetowej 1.192 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.192 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.012 

 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121.000 
75412 Ochotnicze straże pożarne 117.500 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 110.500 
1) wydatki jednostki budżetowej 90.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.800 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.700 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.300 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.400 
4120 Składki na Fundusz Pracy 900 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48.200 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 200 
4210 Zakup matariałów i wyposażenia 25.000 
4260 Zakup energii 2.200 
4270 Zakup usług remontowych (remont samochodów strażackich) 5.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 325 
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4.600 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 
4430 Różne opłaty i składki 3.500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.375 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.500 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000 

WYDATKI MAJĄTKOWE, z tego: 7.000 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 17

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7.000 
Zakup pompy strażackiej dla OSP Moszczanica 7.000 zł 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000 
75421 Zarządzanie kryzysowe 3.500 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 3.500 
1) wydatki jednostki budżetowej 3.500 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.500 

4210 Zakup matariałów i wyposażenia 1.500 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10.000 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 10.000 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 10.000 
1) wydatki jednostki budżetowej 10.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.000 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9.000 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
757 Obsługa długu publicznego 187.500 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 187.500 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 187.500 
1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 187.500 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 187.500 

758 Różne rozliczenia 390.000 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 390.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 90.000 
1) wydatki jednostki budżetowej 90.000 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, z tego: 90.000 
- rezerwa ogólna 50.000 zł 
- rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 40.000 zł 

4810 Rezerwy 90.000 
WYDATKI MAJĄTKOWE, z tego: 300.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 300.000 
- rezerwa na przygotowanie niezbędnej dokumentacji techniczno-projektowej i studium wykonalności celem 
aplikowania o środki zewnętrzne na poprawę infrastruktury oświatowej oraz związanej z gospodarką wodno-
ściekową 300.000 zł 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300.000 
801 Oświata i wychowanie 4.735.800 
80101 Szkoły podstawowe 2.643.200 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 2.313.200 
1) wydatki jednostek budżetowych 2.209.200 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.783.000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.400.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 100.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 39.000 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 426.200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147.000 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 18

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.000 
4260 Zakup energii 70.000 
4270 Zakup usług remontowych 100.000 

Remont sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Cewkowie 100.000 zł 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 
4300 Zakup usług pozostałych 10.000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.500 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1.500 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 3.500 
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 
4430 Różne opłaty i składki 2.500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74.200 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 104.000 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104.000 

WYDATKI MAJĄTKOWE 330.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 330.000 
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach 
publicznych 
Kompleksowa termomodernizacja ubiektów użyteczności publicznej w Gminie Stary Dzików ze zmianą kotłowni 
węglowych na centralną kotłownię ekologiczną - termomodernizacja budynku "starej szkoły" w Starym Dzikowie 
330.000 zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41.045,18 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245.611,60 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43.343,22 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 233.300 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 233.300 
1) wydatki jednostek budżetowych 217.800 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 194.500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23.300 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 
4260 Zakup energii 5.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 400 
4410 Podróże służbowe krajowe 400 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.500 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.500 

 
80110 Gimnazja 1.249.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 1.249.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 1.185.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.037.000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 60.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 22.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 148.000 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.000 
4260 Zakup energii 40.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 
4300 Zakup usług pozostałych 9.000 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.000 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.000 
4430 Różne opłaty i składki 3.000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 64.000 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64.000 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 202.800 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 202.800 
1) wydatki jednostek budżetowych 202.500 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37.100 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.500 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.800 
4120 Składki na Fundusz Pracy 800 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 165.400 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
4300 Zakup usług pozostałych 143.000 
4430 Różne opłaty i składki 2.800 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 140.000 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 140.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 140.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127.200 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.700 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.800 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12.000 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 12.000 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4300 Zakup usług pozostałych 7.000 

80148 Stołówki szkolne 212.500 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 212.500 
1) wydatki jednostek budżetowych 212.500 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 20

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111.100 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.200 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.400 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 101.400 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4220 Zakup środków żywności 85.000 
4260 Zakup energii 5.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.400 

80195 Pozostała działalność 43.000 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 43.000 
1) wydatki jednostki budżetowej 43.000 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43.000 
- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli emerytów i rencistów 37.000 zł 
- zakup usług związanych z promowaniem sportu w szkołach 6.000 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37.000 

851 Ochrona zdrowia 73.000 
85111 Szpitale ogólne 20.000 

WYDATKI MAJĄTKOWE 20.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 20.000 
- dotacja dla Powiatu Lubaczowskiego na zakup wyposażenia dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w SP ZOZ 
w Lubaczowie 20.000 zł 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych lub zakupów inwestycyjnych 20.000 

85153 Zwalczanie narkomanii 2.000 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 2.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 2.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
4300 Zakup usług pozostałych 500 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51.000 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 51.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 46.000 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.140 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39.860 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.500 
4300 Zakup usług pozostałych 19.150 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
4430 Różne opłaty i składki 1.000 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 210 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 21

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000 
3) dotacja na zadania bieżące 1.000 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 1.000 

- dotacja dla Gminy Miejskiej Przemyśl na realizację zadań w zakresie obsługi nietrzeźwych mieszkańców Gminy 
Stary Dzików 1.000 zł 

 
852 Pomoc społeczna 2.148.530 
85202 Domy pomocy społecznej 5.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 5.000 
1) wydatki jednostki budżetowej 5.000 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 5.000 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.844.700 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 1.844.700 
1) wydatki jednostek budżetowych 63.800 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55.500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.350 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.650 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.500 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.300 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200 
4300 Zakup usług pozostałych 200 
4410 Podróże służbowe krajowe 300 
4430 Różne opłaty i składki 300 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100 
4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 1.600 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.776.100 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 
3110 Świadczenia społeczne 1.776.000 

3) dotacja na zadania bieżące 4.800 
2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 4.800 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 2.800 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 2.800 
1) wydatki jednostek budżetowych 2.800 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.800 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 2.800 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 41.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 41.000 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 41.000 

3110 Świadczenia społeczne 41.000 
85215 Dodatki mieszkaniowe 16.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 16.000 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000 

3110 Świadczenia społeczne 16.000 
85216 Zasiłki stałe 16.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 16.000 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.000 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 22

3110 Świadczenia społeczne 16.000 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 149.430 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 149.430 
1) wydatki jednostek budżetowych 149.130 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 134.800 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10.500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.500 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.800 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14.330 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.200 
4280 Zakup usług zdrowotnych 400 
4300 Zakup usług pozostałych 800 
4410 Podróże służbowe krajowe 3.500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.400 
4480 Podatek od nieruchomości 30 
4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21.600 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 21.600 
1) wydatki jednostek budżetowych 21.600 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18.400 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 400 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.200 

85295 Pozostała działalność 52.000 
WYDATKI BIEŻĄCE 52.000 
- wynagrodzenia pracowników skierowanych do prac społecznie użytecznych 22.000 zł 
- dożywianie uczniów w szkołach 30.000 zł 
z tego: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 52.000 

3110 Świadczenia społeczne 52.000 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87.260 
85401 Świetlice szkolne 72.200 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 72.200 
1) wydatki jednostek budżetowych 68.200 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61.400 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.400 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.800 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 15.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 15.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 15.000 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000 

3240 Stypendia dla uczniów 15.000 
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 60 
1) wydatki jednostek budżetowych 60 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 

4300 Zakup usług pozostałych 60 
 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 656.200 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 440.900 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 355.900 
1) wydatki jednostek budżetowych 355.200 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.600 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.200 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.300 
4120 Składki na Fundusz Pracy 900 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 314.200 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 200 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000 
4260 Zakup energii 115.000 
4270 Zakup usług remontowych 25.000 

- remont urządzeń 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
4300 Zakup usług pozostałych 15.000 
4410 Podróże służbowe krajowe 500 
4430 Różne opłaty i składki 8.000 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100 
4480 Podatek od nieruchomości 115.700 
4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 7.000 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1.400 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 700 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 

WYDATKI MAJĄTKOWE 85.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 85.000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.000 
- Budowa sieci kanalizacyjnej w Nowym Dzikowie 85.000 zł 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 32.300 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 32.300 
1) wydatki jednostek budżetowych 32.100 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.100 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950 
4120 Składki na Fundusz Pracy 150 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 24

4300 Zakup usług pozostałych 20.000 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 5.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 5.000 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 175.000 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 175.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 175.000 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 175.000 

4260 Zakup energii 129.000 
4300 Zakup usług pozostałych 46.000 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 500 
1) wydatki jednostek budżetowych 500 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zakup koszy do selektywnej zbiórki odpadów 500 
90095 Pozostała działalność 2.500 

WYDATKI BIEŻĄCE 2.500 
- wydatki związane z opieką, wyłapywaniem bezpańskich psów oraz przewożeniem ich do schroniska 1.000 zł 
- badanie zakwaszenia i zasobności gleb na terenie Gminy Stary Dzików 1.500 zł 
z tego: 
1) wydatki jednostek budżetowych 2.500 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.500 

4300 Zakup usług pozostałych 2.500 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 494.000 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 260.000 
1) dotacje na zadania bieżące 260.000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 260.000 
92116 Biblioteki 82.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 82.000 
1) dotacje na zadania bieżące 82.000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 82.000 
92195 Pozostała działalność 152.000 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 142.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 142.000 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 142.000 
- Zakup krzesełek i stolików do świetlicy wiejskiej w Moszczanicy w ramach funduszu sołeckiego wsi 
Moszczanica 10.000 zł 
- Naprawa oświetlenia w świetlicy wiejskiej w Moszczanicy w ramach funduszu sołeckiego wsi Moszczanica 
2.000 zł 
- Remont sali widowiskowej GOK-u w Starym Dzikowie 30.000 zł 
- Zagospodarowanie terenu wokół GOK w Starym Dzikowie 100.000 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
4270 Zakup usług remontowych 30.000 
4300 Zakup usług pozostałych 102.000 

WYDATKI MAJĄTKOWE 10.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 10.000 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 25

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach 
publicznych 10.000 

Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Stary Dzików ze zmianą 
kotłowni węglowych na centralną kotłownię ekologiczną - promocja projektu 10.000 zł 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239,99 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.296 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.464,01 

926 Kultura fizyczna i sport 771.624,40 
92601 Obiekty sportowe 728.424,40 

WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 38.424,40 
1) wydatki jednostek budżetowych 38.424,40 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.300 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 
4120 Składki na Fundusz Pracy 50 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32.124,40 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.324,40 
4260 Zakup energii 800 
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

WYDATKI MAJĄTKOWE, z tego: 690.000 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 690.000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690.000 
- budowa boiska wielofunkcyjnego w Cewkowie 600.000 zł 
- wykonanie dokumentacji techniczno-projektowej na przebudowę stadionu w Starym Dzikowie 40.000 zł 
- wykup działek pod budowę stadionu sportowego w Cewkowie 50.000 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 43.200 
- organizowanie turniejów i zawodów sportowych, głównie meczy piłki nożnej: zakup strojów sportowych, 
koszty sędziowskie, przewozy zawodników na mecze wyjazdowe, koszty ubezpieczenia zawodników 43.200 
zł 
WYDATKI BIEŻĄCE, z tego: 43.200 
1) wydatki jednostek budżetowych 29.200 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.200 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
4300 Zakup usług pozostałych 13.000 
4430 Różne opłaty i składki 5.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.000 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14.000 

Wydatki budżetowe ogółem: 14.428.420,05 

§ 13. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2011 r. i zostanie 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 



Id: ZXUSM-WMYUK-FLAFK-MAOBX-UEIJN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 16/IV/2011

Rady Gminy w Starym Dzikowie

z dnia 9 lutego 2011 r.

ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

Podmiot otrzymujący 
dotację 

Kwota 
dotacji 
w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Starym Dzikowie 260.000 Koszy bieżące działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Starym 

Dzikowie Podmiotowa 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Starym 
Dzikowie 

82.000 Koszty bieżące działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym 
Dzikowie Podmiotowa 

Izba rolnicza 8.200 Wpłata na rzecz Izby Rolniczej (2% wpływów z podatku rolnego) Wpłata 

Powiat Lubaczowski 20.000 Pomoc finansowa dla Powiatu Lubaczowskiego na zakup wyposażenia 
dla Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w SP ZOZ w Lubaczowie 

Celowa na pomoc 
finansową na wydatki 
majątkowe 

Gmina Miejska Przemyśl 1.000 Realizacja zadań w zakresie obsługi nietrzeźwych mieszkańców Gminy 
Stary Dzików Celowa na zadania bieżące 


